
 
 

UCHWAŁA NR LVI/417/23 
RADY GMINY RZECZENICA 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Polna w miejscowości Rzeczenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40.) oraz z art. 47a ust 1 pkt 1, ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 ze zmianami) 

Rada Gminy Rzeczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy, obejmującej część działki drogowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 
853 zapisanej w księdze wieczystej nr SL1Z/00025598/3 i działka nr 217/3 zapisana 

w księdze wieczystej SL1Z/00034769/9 położonych w miejscowości Rzeczenica obręb geodezyjny 
0008 Rzeczenica, jednostka ewidencyjna 220307_2  nadaje się nazwę:ulica    Polna 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 zaznaczone jest kolorem pomarańczowym na mapie 
ewidencyjnej, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Wojciech Bytner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2023 r.

Poz. 3024



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3024


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-20T13:53:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




